
 
Vážení dobrodruzi!.  
Bienvenue Fort Boyard! Vítejte na cestě do naší pevnost. Ti, co stříhají 
metr, se postupně dostávají k hodnotě 50 a méně, což už se dá přežít, i 
když jste napnutí jak lano nad propastí. Oživený tým společnosti 
Atlantida se na Vás těší a těší se na Vás i naši čtyřnozí, i mnohonozí 
miláčci. Tak ještě posilujte svaly a potrénujte šedé buňky mozkové, 
neboť se zdá, že poměr svalů a důvtipu bude ve vzácné rovnováze.  

John Black a společnost ATLANTIDA 

 
Rekapitulace důležitých organizačních informací: 

 
* Soutěžní klání různorodých rodinných týmů se koná v termínu  
29.7.-5.8.2017. Bylo by dobré dostavit se mezi 15:00-16:00, abyste 
stihli projít náročnou úvodní seznamovací procedurou. Jestli vše půjde, 
tak jak má, budeme živí a zdraví, rozloučíme se v sobotu v 11:00. 
 

* Naše pevnost Boyard se nachází blízko obce Meziříčko (RS), sjezd 
z D1 na 134 km Měřín, pak po Jihlavské ulici a kolmo na ni odbočka 
(GPS: N 49°23.82947', E 15°49.73257'). 
 

* Ubytování je v chatkách po 4 či 5. Kapacita překračuje počet 
účastníků, takže se na všechny dostane. Kdybyste měli pocit, že se 
chcete domluvit dopředu, dáme Vám možnost. Doporučujeme si vzít 
vlastní prostěradlo, spacák a třeba i polštářek. 
 

* Stravu nabízíme min. 5x denně, pitný režim si neopomínejte 
kontrolovat sami. 
 

*   Pořádá DUHA Klub Dlažka, Palackého 1, 750 02 Přerov, 
kontakty: tel. 603 886 644, mail: dlazka@dlazka.cz. 
Platí táborové podmínky včetně storna dle www.dlazka.cz 

http://www.dlazka.cz/


Chcete-li, můžete Vám dát ochutnat z programového koláče: 
 

* Bude slavnostní uvítací seznamovací galavečer Společnosti 
ATLANTIDA Tvoje tvář je známá tvář. O podrobnostech budete záhy 
individuálně informováni mailem. Je to vlastně ale veeelký tajem, záleží 
na Vás, jestli ho udržíte. Když ano, bude to pecka. 
 
* Po loňském úspěchu chceme pokročit ještě dál v kapitole tvoření. 
Budete mít možnost, ba co víc, jedinečnou příležitost, vyrobit si ve 
workshopu lektorky Ešky na místě originální trika (budou razítka, 
šablony, barvičky). Jestli jste namotivovaní, přivezte si nejlépe 
bílé/světlé triko podle chuti (max. 4) 

 
* Navazujeme na rozcvičky pro aktivní rodiče. Už to znáte, a jestli ne, 
tak si vezměte všech eleven věcí na běhání. 
 
* Základna PB je skvělá, nemusíme ji vlastně opustit, protože se vše 
potřebné nachází v rozlehlém areálu. Doporučujeme Vám ale vzít si 
board, koloběžku či monokolo na přechody mezi sportovišti /seřadišti, 
abyste byli všude včas… 
 

* Stále platí výzva ke sbírání klíčů jakéhokoliv typu. Při uvítání 
proběhne směna „klíče za body". Na množství tentokráte záleží 
 
* Budou i další překvápka… 
 
Těší se na Vás 
Otec Fouras, Paklíč, Felindra, Kebule a tým společnosti ATLANTIDA  

 


